

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2402QP0100	标段号：	C01		
招标人：	上海市青浦区道路运输管理事务中心				
招标代理机构：	上海臻诚建设管理咨询有限公司				
联系人：	赖佳雨	联系电话：	13122259552		
联系地址：	普陀区北石路138号203室				
招标方式：	公开招标				
招标标段名称：	青浦区练西公路(沪青平公路-莲金支路)改建工程——I标段				
最高投标限价：	146285814.05（元）（14628.581405万元）				
评标委员会推荐的中标候选人名单					
投标人	中标候选人排序	投标报价 (万元)	暂估价	暂列金额	其中专业工程暂估价
中铁十一局集团有限公司	第一中标候选人	14548.1187	1703.5405		1612.35
中铁十九局集团有限公司	第二中标候选人	14597.8587	1703.5405		1612.35
中铁四局集团有限公司	第三中标候选人	14616.6991	1703.5405		1612.35
中铁上海工程局集团有限公司			1703.5405		1612.35
上海宝冶集团有限公司			1703.5405		1612.35
上海建工五建集团有限公司			1703.5405		1612.35
开标记录					
投标人	项目负责人姓名	项目专业	投标报价 (万元)	工期	自报质量
中铁十一局集团有限公司	程晓乐	公路工程	14548.1187	530	分项工程合格率100%；单位工程一次性验收合格率100%
中铁十九局集团有限公司	张品	公路工程	14597.8587	530	分项工程合格率100%；单位工程一次性验收合格率100%
中铁四局集团有限公司	杨火森	公路工程	14616.6991	530	分项工程合格率100%；单位工程一次性验收合格率100%
中铁上海工程局集团有限公司	李洪宗	公路工程		530	分项工程合格率100%；单位工程一次性验收合格率100%

上海宝冶集团有限公司	曾胜军	公路工程		530	分项工程合格率100%；单位工程一次性验收合格率100%
上海建工五建集团有限公司	张中林	公路工程		530	分项工程合格率100%；单位工程一次性验收合格率100%

各投标人投标文件的评标价格和评分：	详见评标结果（中标候选人）公示详情信息				
异议和投诉的渠道和方式：	点击进入投诉页面				
公示期限：	2024-06-18 至 2024-06-21				
备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人				

发布人：上海市青浦区道路运输管理事务中心

发布日期：2024年06月18日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（第一个信封）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
依据	<p>2.1.1 (1) a. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：投标函按招标文件规定填报了招标标段名称、工期、工程质量要求及安全目标。</p> <p>2.1.1 (1) b. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：投标函附录的所有数据均符合招标文件规定。</p> <p>2.1.1 (1) c. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：投标文件组成齐全完整，内容均按规定填写。</p> <p>2.1.1 (2) 投标文件经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。</p> <p>2.1.1 (3) 以联合体形式投标的，投标人按照招标文件提供的格式签订了共同投标协议，明确各方承担连带责任，并明确了联合体牵头人。</p> <p>2.1.1 (4) 同一投标人未提交两个以上不同的投标文件，但招标文件要求提交备选投标的除外。</p> <p>2.1.1 (5) 政府采购采用整体/标段预留给中小企业的项目，投标人按要求提交《中小企业声明函》。</p> <p>2.1.1 (6) 投标文件中未出现有关投标报价的内容。</p> <p>2.1.1 (7) 投标人按照招标文件规定的金额和形式提供了投标保证金，且投标保证金有效期不小于投标有效期。</p> <p>2.1.1 (8) 投标人如有分包计划，符合招标文件的相关规定，且按招标文件规定的格式填写了“拟分包项目情况表”。</p> <p>2.1.1 (9) 投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限。</p> <p>2.1.1 (10) 投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。</p> <p>2.1.1 (11) a. 权利义务符合招标文件规定：投标人应接受招标文件规定的风险划分原则，未提出新的风险划分办法。</p> <p>2.1.1 (11) b. 权利义务符合招标文件规定：投标人未增加发包人的责任范围，或减少投标人义务。</p> <p>2.1.1 (11) c. 权利义务符合招标文件规定：投标人未提出不同的工程验收、计量、支付办法。</p> <p>2.1.1 (11) d. 权利义务符合招标文件规定：投标人对合同纠纷、事故处理办法未提出异议。</p> <p>2.1.1 (11) e. 权利义务符合招标文件规定：投标人在投标活动中无欺诈行为。</p> <p>2.1.1 (11) f. 权利义务符合招标文件规定：投标人未对合同条款有重要保留。</p> <p>2.1.1 (12) 投标人按评标委员会的要求作了澄清或说明。</p> <p>2.1.1 (13) 投标人在本标段不存在串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。</p> <p>2.1.2 (1) 投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证、基本账户开户许可证一致且有效。</p> <p>2.1.2 (2) 投标人的资质等级符合招标文件规定。</p> <p>2.1.2 (3) 投标人的财务状况符合招标文件规定。</p> <p>2.1.2 (4) 投标人的类似项目业绩符合招标文件规定。</p> <p>2.1.2 (5) 投标人的信誉符合招标文件规定。</p> <p>2.1.2 (6) 投标人的项目负责人和项目总工程师、在岗情况符合招标文件规定。</p> <p>2.1.2 (7) 投标人相关专业注册建造师数量不低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。</p> <p>2.1.2 (8) 投标人的其他要求符合招标文件规定。</p> <p>2.1.2 (9) 投标人不存在第二章“投标人须知”第1.4.3项规定的任何一种情形。</p> <p>2.1.2 (10) 以联合体形式参与投标的，联合体各方均未再以自己名义单独或参加其他联合体在同一标段中投标；独立参与投标的，投标人未同时参加联合体在同一标段中投标。</p>		

二、 第一个信封详细评审结果								
序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	平均分	排序
1	中铁十一局集团有限公司	90.5	85.8	94	94.5	94.1	91.78	1
2	中铁四局集团有限公司	85	84.8	94	90.5	91.2	89.1	2
3	中铁十九局集团有限公司	86	83.8	91	90	88	87.76	3
4	上海建工五建集团有限公司	83	82.9	87	83.5	84.1	84.1	4
5	上海宝冶集团有限公司	83.5	82.6	85	82	80.1	82.64	5
6	中铁上海工程局集团有限公司	82	83.7	85	84	77.8	82.5	6

三、第二个信封入围情况

序号	投标人名称
1	中铁四局集团有限公司
2	中铁十一局集团有限公司
3	中铁十九局集团有限公司

四、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（第二个信封）

序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
依据		2.1.1 (1) a. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：已标价工程量清单说明文字与招标文件规定一致，未进行实质性修改和删减。 2.1.1 (1) b. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：投标文件组成齐全完整，内容均按规定填写。 2.1.1 (2) 投标人未提交调价函。 2.1.1 (3) 同一投标人未提交两个以上不同的投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 2.1.1 (4) 投标报价未超过招标文件设定的最高投标限价。 2.1.1 (5) 投标人填写完毕的工程量固化清单未对工程量固化清单电子文件中的数据、格式和运算定义进行修改。（招标文件允许工程量改变的除外） 2.1.1 (6) 投标人按评标委员会的要求作了澄清或说明。 2.1.1 (7) 投标人在本标段不存在串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。	

五、第二个信封详细评审结果

序号	投标人名称	投标报价（万元）	排序
1	中铁十一局集团有限公司	14548.1187	1
2	中铁十九局集团有限公司	14597.8588	2
3	中铁四局集团有限公司	14616.6992	3

六、中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

中铁十一局集团有限公司项目负责人（程晓乐）类似业绩

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同价（万元）	合同签订日期	开竣工日期
/	珠海市鹤洲至高栏港高速公路二期工程HGTJ8标段	珠海鹤港高速公路有限公司	珠海市鹤洲至高栏港高速公路二期工程HGTJ8标段全长1.498km，分主要为高栏枢纽主线桥1498m/1座，匝道大桥3010.682m/5座，辅道中桥325.8m/3座。3013榀预制箱梁，并负责将其运输至中转站。	94545.00	2019-04-09	2019-07-29~2023-11-02

中铁十一局集团有限公司项目业绩

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开工竣工日期
/	京沪高速公路淮安至江都段改扩建工程主体施工项JHK-GY1标	江苏省交通工程建设局	本标段起讫桩号为K899+058~K919+788.48（不含JHK-YJ2标段中的K899+058~K900+858段落），长18.93公里，有效里程长度14.926公里（标段里程范围内横泾河高架桥、红兴河高架桥属预制GY3标）。路基填方为107.5万m ³ ，挖方为22.1万m ³ ，缺方为94.0万m ³ ，石灰70957.3t，水泥4297.9t，主线及互通新增用地455.868亩。主线桥梁18座，共长1129.49m，拆除重建支线上跨桥一座225m，新建X302路改桥一座50m。主线涵洞36道（拼宽接长36道）；主线通道53道，其中箱型通道17道（均为拼宽接长），利用桥孔36道。	55731.0666	2020-04-30	2020-07-10~2023-05-26
/	国道314线阿克苏过境段公路工程AKSGJ-2标段	阿克苏交通建设投资有限公司	兹有国道314线阿克苏过境段公路工程项目AKSGJ-2标段由中铁十一局集团有限公司承建，合同金额：38115.59万元。于2020年03月30日开工，2022年06月29日完成竣工验收工作，工程竣工验收质量等级为合格。该项目为双向四车道一级公路，设计时速100km/h，本合同段起讫里程K1002+285-K1020+890，路面全长18.654km。	38115.59	2020-01-19	2020-03-30~2022-06-29

/	国道356线金阳界至布拖县城段公路改建工程SG合同段	凉山州国有交通投资发展集团有限责任公司	本合同段起止里程桩号为K0+000~K78+993.99(除K17+000~K20+500地质灾害段落), 链条长度0.047Km, 全长79.041km, 其中K21+920~K78+993.99段海拔2000米以上。公路等级为贰级, 设计时速为30/40公里/小时, 沥青混凝土路面。	55955.4266	2019-11-18	2020-03-07~2023-02-10
/	珠海市鹤洲至高栏港高速公路二期工程HGTJ8标段	珠海鹤港高速公路有限公司	珠海市鹤洲至高栏港高速公路二期工程HGTJ8标段全长1.498km, 分主要为高栏枢纽主线桥1498m/1座, 匝道大桥3010.682m/5座, 辅道中桥325.8m/3座。3013榀预制箱梁, 并负责将其运输至中转站。	94545.00	2019-04-09	2019-07-29~2023-11-02
/	省道S11曲靖至砚山公路曲靖(麒麟区)至师宗段高速公路土建七标QSTJ07	曲靖高速公路投资有限公司	省道S11曲靖至砚山公路曲靖(麒麟区)至师宗段高速公路土建七标QSTJ07由中铁十一局集团有限公司负责承建施工, 合同金额: 48184.575551万元。该项目于2019年3月15日开工, 2021年10月26日交工, 工程交工验收质量合格。该项目为双向四车道高速公路, 设计时速80km/h, 本合同段起讫里程K63+715.248~K72+100, 长8.392km。	48184.5756	2018-11-16	2019-03-15~2021-10-26

/	云浮罗定至茂名信宜（粤桂界）高速公路TJ11合同段	广东省公路建设有限公司云浮分公司	<p>云浮罗定至茂名信宜（粤桂界）高速公路TJ11合同段由中铁十一局集团有限公司负责承建施工，合同金额： 97663.3568万元。该项目于2017年11月8日开工，2021年5月28日完工，工程交工验收质量合格。该项目为双向四车道高速公路，设计时速100km/h，本合同段起讫里程K83+140~K93+920，长10.78km，标段桥隧比为61.65%。</p>	97663.3568	2017-09-30	2017-11-08~2021-05-28
/	云南昭通至四川乐山高速公路串丝至佛耳岩段第二合作承包建设标段	昭通市昭乐高速公路投资开发有限公司	<p>该项目为双向四车道高速公路，设计时速80km/h，本合同段起讫里程K8+795~K23+590，长14.795km，主要工程数量如下：1、路基工程：长3.670km，土石方167.71万立方米。2、桥梁、涵洞：特大桥1座，计长2564.16m，长腰坝特大桥左右线分别长1317.08m、1247.08m；大中桥15座，计长4180.108米。</p>	173530.2935	2016-12-12	2017-03-31 2020-05-23

中铁十九局集团有限公司项目负责人（张品）类似业绩

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同价(万元)	合同签订日期	开竣工日期
/	二连浩特至广州公路集宁至阿荣旗联络线扎兰屯至阿荣旗段高速公路工程	扎兰屯至阿荣旗段高速公路项目建设管理办公室	主线为沿既有等级公路升级改造为高速公路的改建项目, 全线采用双向4车道高速公路标准, 路基宽25.5m, 设计速度100km/h。辅道及大河湾互通设计速度40km/h, 路基宽8.5m。同步采用三级公路标准建设大河湾互通立交连接线, 采用三级公路标准实施辅道恢复工程。	114863	2016-04-06	2016-05-01至2019-01-18

中铁十九局集团有限公司项目业绩

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额(万元)	合同签订日期	项目开竣工日期
/	国道302线辉春至阿尔山公路三岔至阿尔山段二期工程	国道302线三岔至阿尔山段公路二期工程建设项目管理办公室	双向4车道一级公路, 设计速度80km/h, 全线利用一期工程已建成的一级公路一幅作为右幅, 本次二期工程新建左幅, 与一期工程形成4车道一级公路, 全线里程K166+029.641~K251+666.359, 路线长85.672km, 终点段利用已建成4车道一级公路2.626km, 实际建设规模83.046km。	170364	2016-08-17	2017-05-20至2020-11-21

/	五指山至保亭至海棠湾高速公路工程	中交第一公路勘察设计研究院有限公司	新建高速公路双向4车道，设计速度100km/h，路基宽26m。涵洞31道；主线大桥859.2m/3座、中小桥91.4m/2座、主线天桥180m/3座；涵洞10道；匝道桥1066.6m/7座、天桥120m/1座（上跨原有G98高速），拆除原有天桥1座；南田隧道单延米1005m/1座，为左右线分离式隧道，进出口为小净距隧道。	45894	2018-07-30	2018-11-28至2021-03-25
---	------------------	-------------------	---	-------	------------	-----------------------

/	佛（山）清（远）从（化）高速公路南段一期工程	佛山市清远从化高速公路有限公司	第3合同段（FQC-SG-03）承担FQC-SG-01、FQC-SG-02合同段内5243片预应力混凝土小箱梁及121片空心板梁的预制生产任务（不含运输、安装），另含K11+198.5乐平枢纽互通跨线桥变更新增64片，将原X1K0+433.8小桥名改为X1K0+434.8小桥。	45654	2014-03-01	2014-01-28至2019-12-24
---	------------------------	-----------------	---	-------	------------	-----------------------

中铁四局集团有限公司项目负责人（杨火森）类似业绩

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同价（万元）	合同签订日期	开竣工日期
W2017110130110	大叶公路奉贤段（林海公路-航塘公路）改建工程	上海奉贤交通能源（集团）有限公司	全长约2.5千米，红线宽度为50米，道路等级为一级公路。	17408.52	2017-10-27	2019-06-01至2021-3-31

中铁四局集团有限公司项目业绩

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
W2017110130110	大叶公路奉贤段（林海公路-航塘公路）改建工程	上海奉贤交通能源（集团）有限公司	全长约2.5千米，红线宽度为50米，道路等级为一级公路。	17408.52	2017-10-27	2019-06-01至2021-3-31
/	新泰至台儿庄（鲁苏界）公路新泰至台儿庄马兰屯段工程施工三标段	齐鲁新台高速公路有限公司	全长44.757km，高速公路技术标准；双向四车道高速公路标准。	338158.37	2018-12-01	2018-12-20至2020-12-12

/	京台高速公路泰安至枣庄(鲁苏界)段改扩建工程施工第三标段	山东高速股份有限公司	高速公路，路线全长33.63km。工程内容包括路基、路面、机电、桥梁、通道、涵洞、互通、服务区、交通安全设施及改路施工。	315851.6599	2019-05-01	2019-6-18至2021-6-26
/	G228公路（上海浙江省界-老龙泉港以东，海湾路以东-南芦公路）新建工程FXII-11标	上海公路投资建设发展有限公司	一级公路，工作内容：桥梁工程（不包括防水层及以上的沥青路面）、桥梁范围内的附属设施（交安、路灯、监控等）的基础与预埋件。	15480.1300	2022-08-01	2022-11-15至今
/	京沪高速公路淮安至江都段改扩建工程主体施工项目JHK-JD1标段	江苏省交通工程建设局	标段长11.476km。本标段新建互通式立交1处；主线桥梁20座，共长1640.28m。共设置主线涵洞24道，均为拼宽接长；共设置主线通道9道，均为拼宽接长，扩建为八车道高速公路。	62919.3984	2020-04-28	2020-04-28至今

七、各投标人未被选为中标候选人原因

投标人	未被推选为第一中标候选人原因
中铁十九局集团有限公司	报价不是最低
中铁四局集团有限公司	报价不是最低。
上海宝冶集团有限公司	未进入第二阶段评审
上海建工五建集团有限公司	未进入第二阶段评审
中铁上海工程局集团有限公司	未进入第二阶段评审